Datenblatt

Art.-Nr. 20.06.130 Mini-Vogelnest®-Karussell

Ausstattung:

mit Gliederboden und Stahlmast
+ Ankerplatte (zum Eingraben)
@ 1,40 m Vogelnestkorb

Technische Daten:

Geréatehohe:
Gerateraum:
Fallschutzflache:
Mindestraum:
Fallhéhe:
Benutzeranzahl:

Empfohlene Altersgruppe: ab 3 Jahren

2,20 m
? 1,40 m
23,75 m?
?5,50m
0,80 m

5

HUCK

Seiltechnik

Standard-Ausstattung und —Farben

HUCK Seiltechnik GmbH | Dillerberg 3 | 35614 ARlar-Berghausen | www.huck-seiltechnik.net | seiltechnik@huck.net



